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

Prix : 592230 €

Réf : 83999 - 

Description détaillée : 

A la Lucarne de l'Immobilier vous emmène dans cette superbe propriété en pierres blanches et briques du 18ème siècle

complétement rénovée par un professionnel l'habitation principale comme les nombreuses dépendances box et hangar

dans une cour fermée de 600m2 sur 12000m2 de terrain en propriété plus supplément pâturage possible au rdc un

espace de vie spacieux comprenant séjour salon cheminées 1 ch 1 bureau cuisine équipée dressing lingerie sdb wc

caves étage 4 ch en annexe deux pièces pour profession libérale possible  visitez ce bien sur notre maquette inter

active et contacter le 0647945109 pour plus d'informations Le prix indiqué comprend les honoraires de négociation qui

se montent à 3.9% TTC du prix affiché, ces honoraires sont à la charge exclusive de l'acquéreur. DPE: 197, soit D,

GES: 35, soit D. Camille DELANNOY, Agent Commercial immatriculé au RSAC de Arras sous le numéro

33318257400017 - A la lucarne de l'immobilier - Ref. 83999

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18299117

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18299117/prestige-a_vendre-valhuon-62.php
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A LA LUCARNE DE L'IMMOBILIER

 21 bis, Rue Raymond Barbet
92000 Nanterre
Tel : 09.70.24.05.90
E-Mail : contact@alalucarne.com

Vente Maison BAZOCHES-LES-HAUTES ( Eure et loir - 28 )

Surface : 121 m2

Surface terrain : 205 m2

Surface séjour : 26 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 3 chambres

Année de construction : 1900 

Prix : 119000 €

Réf : 83978 - 

Description détaillée : 

Exclusivité,  charmante maison de pays 121m2 à 30min d'Orléans, comprenant un couloir d'entrée, séjour, salon avec

poêle à granulés cuisine ouverte aménagée et équipée, salle de bains avec meuble 2 vasques et douche, wc, à l'étage,

grand palier, 3 chambres dont 2 en enfilade et cheminée en marbre.  Beau grenier aménageable sur l'ensemble. 

Agréable courette sans vis à vis  avec une belle terrasse en bois et travertin, garage, buanderie accès à la cave par

l'extérieur. Maison bien isolée avec du charme.Le prix indiqué comprend les honoraires de négociation qui se montent à

8.18% TTC du prix affiché, ces honoraires sont à la charge exclusive de l'acquéreur. DPE: 178, soit C, GES: 5, soit C.

Geraldine GRILLON, Agent Commercial immatriculé au RSAC de Chartres sous le numéro 52827841900023 - A la

lucarne de l'immobilier - Ref. 83978

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18291995

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18291995/maison-a_vendre-bazoches_les_hautes-28.php
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